АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОКШАНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2021 №8
с. Богородское

О внесении изменений в постановление администрации Богородского сельсовета
Мокшанского района Пензенской области от 30.01.2020 № 7

«Об утверждении краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории
Богородского сельсовета Мокшанского района Пензенской области

в 2019-2021 гг.»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Пензенской области от 18.02.2014 N 94-пП "О Порядке
утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Пензенской области" ( с последующими изменениями), руководствуясь
Уставом Богородского сельсовета Мокшанского района Пензенской области,

администрация Богородского сельсовета Мокшанского района
Пензенской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Богородского сельсовета Мокшанского
района Пензенской области от 30.01.2020 №7 «Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Богородского сельсовета
Мокшанского района Пензенской области в 2019-2021 гг.» следующие изменения:

1.1. в наименовании постановления слова «на 2019-2021 годы» заменить на «на
2020-2022 годы»;

1.2. в пункте 1 постановления слова «на 2019-2021 годы» заменить на «на 2020-2022
годы».

1.3. при ложен ия №1,№2,№3 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вести
Богородского сельсовета»

Глава администрации
Богородского сельсов!

района Пензенской области.

Ю.Н.Зоткина

t

B8

U

н

£
S

виола в эксплуатацию

Количество этажей

I

I

I

обита площадь МКД. всего

в том числе жилых помещений, ндходяшихсв в
собственности грожллн

Количество жителей та регистрированных в МКД на лату
\ твержлемпа краткосрочною плана

та счет с реле гг Фонда

та счет средств бюджета субъекта Российском

м счет средств местного бюджета

та счет иных источников

та счет средств собственников помещений а МКД

13
и

1
f i
1!ж =I SI
И

I
П

1С £

и
И
s 1
ц
1

Приложение № 2 к  постановлению А д м и н и стр ац и и  Богородского сельсовета М окшанского р ай о н а  П еш енской области от 12.02.2021.№8

Р еестр  м н о го к в а р т и р н ы х  дом ов  в р а м к а х  К р атк о ср о ч н о го  п л ан а  р еал и зац и и  р еги о н ал ьн о й  п р о гр ам м ы  к а п и т а л ь н о го  р ем о н та
общ его и м у щ ества  в м н о го к в а р т и р н ы х  дом ах , расп о л о ж ен н ы х  на т е р р и то р и и  Б огородского  сел ьсо вета  М о кш ан ско го  р ай о н а

П ензенской  о б л асти , в 2020-2022годах, по видам  рем он та

Таблица №  2

№

п
/
п

А дрес
М КД

О бъем
финален
рования
услуг и
(или)

работ по
капиталь

ному
ремонту
многоква
ртирны х

дом ов

виды, установленны е ч. 1 ст. 166 Ж илищ ного Кодекса РФ
виды, установленны е

нормативным правовым актом
субъекта РФ

рем онт внутридомовых инж енерны х систем

ремонт
или

зам ена
лиф тово

го
оборудо

в алия,
признан

ного
нсприго

дным
для

эксплуат
алии,

ремонт
лифтовы

х ш ахт

ремон
т

крыши

ремонт
подвал ьны

X
помеш ени

й.
относяш и

хся к
общ ему

имуш сств
у в

многоквар
тарном

дом е

рем онт
ф асада

ремонт
ф ундамента

утеп
лени

е
фаса
дов

переус
тронет

во
невент
илируе

мой
крыши

на
вентил
и р у см у .

ю
крышу

У

устрой
ство

выход
ов  на
кровл

ю

установ
ка

автом ат
изирова

иных
информ
ационн

о-
измери
тел ьны

X
систем
учета

потреб
ления

коммун
альных
ресурсе

в и
коммун
альных
услуг,

коллскт
ивных

(общ ед
ом овы х
)П У  и

УУ

дру
гие
вид

ы

в с
ЕГ
О

элекгрос
набж ение

9 ' ^

теплосн
абж ение

газосна
бж ение

водосна
бж ение

водоот
ведени

е

руб. руб. руб. руб руб руб руб. ед. руб.
кв
.м

Р
У
б.

кв.м руб КВ
.м.

РУ
б.

куб
м. руб руб. руб. руб. руб

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2 0 2 0 -

10

2 0 2

II

2 ro z

12

1 Ы

1
3

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

И т о г о  на
2 0 2 0  гол: X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

И т о г о  на
20 2 1  год

19
03

16
0,

00
0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 0 ,0

п

19
03

16
0,

00

0 ,0 0 , 0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0

1

с.Симбу
х о в о
ул.Зареч
ная,д.43

19
03

16
0.

00

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0

(N
O'.
со

19
03

16
0.

00

0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0
И т о г о  на
2 0 2 2  год: X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Приложение №3 к постановлению Администрации Богородского сельсовета Мокшанского района Пензенской области от 12.02.2021 №8

Таблица 3
ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

выполнения краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенном на территории

Богородского сельсовета Мокшанского района Пензенской области, в 2020-2022 годах

•f'J п/ Наименование МО

Общая
площадь

МКД, всего

Кол и чес
тво

жителей
t

зарегист
рирован

ных
в МКД
на дату

утвержд
• ения
програч

мы

Количество МКД Стоимость капитального ремонта

1 квартал II квартал 111 квартал IV квартал Всего I квартал 11 квартал III квартал IV квартал Всего

В том числе со
счета

регионального
оператора

(общий счет)

КВ.М. чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб. руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 0 0 0 0 15

2020 год X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2021 год 369,00 19,00 0 0 0 1 1 0 0 0 1903160,00 1903160,00 1903160,00

1

Пензенская область.
Мокшанский район.
с.Симбухово,
ул.3ареннаядт.43

369.00 19 0 0 0 I 1 0,00 0.00 0.00 1903160.00 1903160.00 1903160.00

2022 гол X X 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00